REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA ATENDER A
DEMANDA DAS AULAS DE MÚSICA DOS ALUNOS DO
ENSINO FUNDAMENTAL. Contratadas: ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS - CNPJ:
18.047.657/0001-70, Valor Total de R$ 418,00 (quatrocentos e
dezoito reais); BR3 COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA -
CNPJ: 46.700.625/0001-67, Valor Total de R$ 5.400,00 (cinco
mil e quatrocentos reais). Período de 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 23/06/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG